
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Gminy Goleszów i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Goleszowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) § 21 ust. 1 i 5  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.z 
2021r. poz. 861 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 wśród mieszkańców Gminy 
Goleszów wprowadza się następujące zasady funkcjonowania Urzędu Gminy Goleszów i Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Goleszowie: 

1) Urząd Gminy Goleszów i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie są czynne od poniedziałku do 
piątku w godzinach określonych w regulaminie organizacyjnym; 

2) ogranicza się dostęp interesantów do budynków Urzędu Gminy Goleszów i Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Goleszowie. Obsługa interesantów odbywa się korespondencyjnie, w tym z wykorzystaniem 
poczty elektronicznej i systemu ePUAP.  Dostęp interesantów do budynków Urzędu Gminy Goleszów 
i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie będzie możliwy wyłącznie w przypadku załatwienia 
spraw pilnych i wymagających bezpośredniego kontaktu, po wcześniejszym, telefonicznym umówieniu 
spotkania. Do dyspozycji mieszkańców jest także skrzynka wrzutowa umieszczona w przedsionku Urzędu. 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Goleszów oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, a także na 
drzwiach wejściowych do budynków zamieszczona zostanie szczegółowa informacja dotycząca kontaktu 
telefonicznego z urzędnikami; 

4) podatki i opłaty lokalne należy uiszczać przelewem na właściwy rachunek bankowy; 

5) zaplanowane spotkania mieszkańców z Wójtem Gminy Goleszów zostają odwołane. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Goleszów oraz Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2022 r. i obowiązuje do odwołania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


